

**KOSZTORYS
OFERTOWY**

Remont drogi gminnej nr 001898T Zofiówka - Zalesie od km 1+550 do km 2+100 i od km 2+750 do km 3+050

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1 Nawierzchnia od km 1+550 do km 2+100					
1.1 Nawierzchnia					
1	Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych gr. 4 cm mechanicznie (frezowanie)	m ²	6.00		
d.1.	1 3+3=6				
2	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechanicznie	t	127.88		
d.1.	1 550x3,10=1705x0,075=127,88				
3	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²	1650.00		
d.1.	1 550x3,00=1650				
4	Uzupełnienie poboczy materiałem kamiennym 0-32mm wykonywane mechanicznie gr. 7cm wraz z zagęszczeniem	m ²	550.00		
d.1.	1 550x0,5x2=550				
Razem dział: Nawierzchnia					
1.2 Przepusty pod drogą w km 1+959					
5	Przepusty rurowe pod drogą- rury żelbetowe vipro o średnicy 60 cm, wraz z wykonaniem robót rozbiórkowych, konstrukcyjnych, oraz wykonaniem konstrukcji z tłucznia pod nawierzchnie gr 25cm .	m	7.50		
d.1.	2				
6	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o średnicy 60 cm	szt	2.00		
d.1.	2				
Razem dział: Przepusty pod drogą w km 1+959					
Razem dział: Nawierzchnia od km 1+550 do km 2+100					
2 Nawierzchnia odcinek od km 2+750 do km 3+050					
7	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechanicznie	t	69.75		
d.2.	300x3,10=930x0,075=69,75				
8	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²	900.00		
d.2.	300x3,00=900				
9	Uzupełnienie poboczy materiałem kamiennym gr min. 7cm	m ²	300.00		
d.2.	300x0,5x2=300				
Razem dział: Nawierzchnia odcinek od km 2+750 do km 3+050					
3 Przepust pod drogą 2x100cm w km 3+013					
10	Przepusty rurowe pod drogą- rury żelbetowe vipro o średnicy 2x100 cm, wraz z wykonaniem robót rozbiórkowych, konstrukcyjnych, oraz wykonaniem konstrukcji z tłucznia pod nawierzchnie gr 25cm .	m	10.00		
d.3.					
11	Ścianki czołowe dla rur o średnicy 2x100 cm, wylewane na mokro w deskowaniu tradycyjnym wraz ze stopą z betonu C-20/25	szt	2.00		
d.3.					
Razem dział: Przepust pod drogą 2x100cm w km 3+013					
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT					
Podatek VAT					
Ogółem wartość kosztorysowa robót					

Słownie: